
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 新和商事株式会社郡山営業所

486

490

500

501

福味商事株式会社郡山営業所

株式会社東北テック

550

-

株式会社東北テック

重金属固定剤（液体キレート）　１ｋｇ当たりの価格

入 札 場 所

株式会社太陽興産

東鉱商事株式会社郡山営業部

株式会社菱進

510

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所西庁舎５階５－２－１会議室

入札執行日

落札金額
(税込）

５３４.６円

令和５年４月１３日



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

入札（見積）結果

契約番号 -
入札執行日 令和５年４月１３日

入 札 場 所 郡山市役所西庁舎５階５－２－１会議室

件名 消石灰　１ｔ当たりの価格

落札者 株式会社ウォーターエージェンシー福島オペレーションセンター
落札金額
(税込）

４３,４５０円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社ウォーターエージェンシー福島オペレーションセンター 39,500

福味商事株式会社郡山営業所 40,000

株式会社菱進 40,000

第一物産株式会社福島営業所 41,000

東鉱商事株式会社郡山営業部 42,000

新和商事株式会社郡山営業所 43,000

株式会社エフ・シー・シー 43,000

株式会社太陽興産 45,000

株式会社東北テック 45,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 -
入札執行日 令和５年４月１３日

入 札 場 所 郡山市役所西庁舎５階５－２－１会議室

件名 苛性ソーダ　１ｋｇ当たりの価格

落札者 東鉱商事株式会社郡山営業部
落札金額
(税込）

３９.６円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

東鉱商事株式会社郡山営業部 36.0

株式会社東北テック 42.0

株式会社太陽興産 42.8

株式会社菱進 44.0

福味商事株式会社郡山営業所 52.0


